ratificabit audoriliibit ccnfirmabit & jurabit , jut , fi Ipie (quod
Deus avertat) ante Decefleric, Hxredes &: SuccelFores fui, infra

tempus Duorum JVIenlium fimiliter, a tempore quo in Regnum
Succeflerint numerandum , ratificabunc , autorifabunt , coDhrma-
bunt, & jurabunt, fed etiam quod Ipfe, aut , eo (quod Deus a-

vertat) ante Decedente, Hsredes & Succeflbres novas Litteras

Obligatorias validas & efficaces , fub eifdem modo & forma ver-

borum prsdidiis, concipiet & concipienc faciet aut facient, ac
inanu fua fubfcriptas & Ivlagnofuo Sigillofigillatas, ad prxdidtum
Potentiflimum Angliai Kegem Hxredes ficSucceflbres, ejufve auc

eorum Deputatum five Deputatos fuflicientem ad id Autoritatem

habentem five habentes, infra tempus prasdi£tum tranfmittet &
tranfmittent,

Et ulterius quod curabimus & realiter efBciemus quod , pro fir-

miori Obfervatione omniumPraemiflbrum, tales & tot Magnates
& Nobiles Rcgni Franciae , & eciam tales & tot ejufdem Regni
Civitates, fub ea forma de qua inter praedidos noftros & praedidi

Potentiflimi Regis AngUa Oratores convenerit, fe Hxredes &
Succeflbres & Bona fua aftringent & obligabunt, Literafque ipfas

Obligatorias validas & efiicaces ad praedi6tum Regem Angliai^ in-

fra tempus per didlos Oratores praefigendum, tranfmittent &tranf-
mittet, quoc & quales praedidti noftri Oracores promiferint &
convenerint Obligandos iive obligandas

:

Et ulterius quod omnia & fingula, per ditSos noftros Oratores

pafta conventa concordata & promifla, curabimuscum e9i6tu&
realiter efliciemus infra tempus, pcr didtos Oratores noftros &
praedidi PotenrilTimi Regts Anpioi aflignandum & praefigendum

,

non foium per Tres Status Normanias & Lingux Occitanse Raci-

ificari &Confirmarij fed etiam per Curias Parlamentorum Pari-

fienfis, Tholofanenlis, Rothomagenfis, & Burdegalenlis emolo-
gari limiliter Nomine noftro Promittendi & Nos Obligandi

,

Et genefaliter alia omnia & fingula Faciendi, Exercendi, Ex-
pediendi, & Nomine noftro Promittendi, quxcunque vel Pro-
mittenda videbuntur vel in Prjemiflis aut circa ea neceflaria fue-

rint feu quomodolibet opportuna , & quae tanti Negotii qualicas

ileu ejufdcm Circumftancix auc Appendentiae exigunt & requirunt,

& qu3e Nos faceremus & facere poflemus fi perfonaliter interefle-

mus, etiam fi talia forent qux Mandatum exigcrent magis fpeciale

quam Prxfentibns fit expreflijm

;

Promittentes, bona Fide, & medio Juramento , inVerboPriii-
cipis, Nos Ratum & Gratum habituros quicquid per didros no-
ftros AmbalFatores & Procuratores circa Praemifla Adtum, Pro-
miirum &Juratum excicerit, & contra ea aut aliqua ipforum nul-

lo modo contravenire , immo ipfa manutenere & inviolabiliter

Obfervare , ac per noftras Patentes Litteras confirmare.

tii qiiorum Fidem &: Teftimonium has Prxfentes Manu noftra

fignavimus & Sigillo noltro Roborari fecimus.

Datum Turone7t. die Decima fexta Auguftl , Anno Domini
Millefimo Q.uingcntefimo vicefimo quinto.

L O Y S E.

Sttper Tlicamy

>- Per Dominam Rcgentem in Francia.

Ro BE R T E T.

xiv. * Tra^atfif Pacis cr uimkitie per Commijftrios Domins

48, Liidovicx Regentis Franciic.

Ann. D. r TN tversis et singulis, ad quorum notitias prscfentes

1525. ^ Licerx pervenerint, Selutem.

An. 17. Ciim, prxter eam Pacis commendacionem , quam veneranda

H. 8. illa & facrolandta Nobis ex Chrifto eloquia referunc, illud do-
Ex Att. ceant & comprobenc prxfencia tempora , dilfidentibus incer Se ac

togr. Bello tumulcjantibus PrincipibusChriftianis,non folum Hofti illi

Immaniffimo Turcharum Tyranno occalionem dari
, qua (ut antea

in Rhodon & Hun ',ariam profpero rerum fuarum SuccetTu eft ufus)

fic, erettis jam criftis coIle6tifque ex fuperiori Victoria fpiricibus,

in reliquaiTi Chriltiani orbis Parcem
,
quo fuo eam imperio Tyran-

nidique fubjugaret, callidiflime abutatur, verum etiam peftilentil-

fimain lUam Luthjranojum l^lereiin , latenter &; paulatim indies

fuccreicentem & graflancem, tiim in Fidei chriltianae Perniciem
maximan», tum etiam Ordinis divini limul & buniani (quoiblo
tonftant omnes Refpublicac ) Subverlionem & Corifulionem , ea-

tcnus invaluifle, ut non ab illa minus quim a Turcis pendeat Pe-

riculi,ni, depoiitis Bellorum Studiis, Principum animadverlione

obviam eatur:

Cumque etiam Sandtiflinius Dominus nofter Clemens ejUs, qiii

*erx Pacis Author eft & Amator, gerens Viccs in Terris , non
cx Chriftiana magis Ditciplina quam ex prselencium Temporum
condicione & calamicate, per fua ad Illuiiirilfimos & Potentiflimos

Principes F"rancorum & Angliae Reges Brevia crebro deftinata,

Bellum vehemenriflime dilTuafenc, ipfofque ad flojdia Pacis, Orbi
Chriftiano jamdiu defiderata; , ampledenda maximopere fuerit ad-

hortatus, certo Sibi perfuadens, didorum Principum Exemplo Re-
liquis provocatis ac incitatis Paceque mutua ac Amicitia conjuri-

(Sis, non imrainentem modo Chriltianorum cervicibus belluinam

Turcharum ferocitatem facillime retundi poiVe, fed & inteftinam

hanc Luchcranorum Hserelim, Principum cohertione paululum
refecatam, fanioribus deinde Dodnnis adhibicis, non difficulter

ex animis Hominum revulfani iri
j

Ea propter prrefatis Il!uftrifl;imis & Potentiflimis Regibus nec Ahn.D^
convenire nec expedirc yili':r. eft \el tanti Patris tam fanftas ac i^^y.
Salutares ad Pacem praefercim Adhortationes refpuere &: contem- Hen. 8;